
REF. MLG49147

1 679 000 € Lägenhet - Till salu
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 203m² terrass till salu i Higuerón, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Higuerón »  29640
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ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumslägenhet med 203 m² terrass till salu i
Higuerón, Málaga.

Carat Sky Villas har designats som ett bostadskomplex med 18 bostäder fördelade på
4 kvarter. De två första kvarteren vetter mot öster. Dessa två kvarter består av 4
bostäder som är anordnade ovanför varandra för att inte störa utsikten. De andra två
kvarteren är i söderläge.

Från den noggranna designen av huvudentrén till minsta detalj i varje enskilt
utrymme, är Carat Sky Villas en verkligt unik och exklusiv utveckling.

Just detta hem ligger på tredje våningen och har en terrass på 203 m². Det eleganta
vardagsrummet, matsalen och köket leder ut till den härliga terrassen, där det finns
utrymme för att äta utomhus och fantastiska vatteninslag.

Fastigheten har 3 sovrum och 4 badrum.

Fastigheten har Villeroy & Boch-badrum och kök i italiensk design med Silestone-
bänkskiva och Gaggenau-apparater. Hemautomationssystemet håller allt under
kontroll och en knapptryckning, var du än råkar vara.

Varje lägenhet eller takvåning har två eller tre parkeringsplatser och ett förråd som
ingår i priset.

Carat Sky Villas ligger i hjärtat av Reserva del Higuerón Privé. Utvecklingen är
idealiskt belägen mellan Costa del Sols mest populära städer: Malaga, huvudstaden,
och Marbella, ett internationellt riktmärke för lyx.

En av egenskaperna som definierar Carat Sky Villas är dess bekvämligheter.
Natursköna vägar genom grönområden binder samman de olika faserna och stora
gemensamma utrymmen.

Dessa gemensamma utrymmen kommer att ligga på en hel våning i det första
kvarteret. Här hittar du co-working, pilatesrum, gym, bastu, turkiskt bad,
massagerum, uppvärmt poolområde, multifunktionsrum, bar med uteservering och en
täckt relaxavdelning intill huvudpoolen med 110 kvm vatten yta. Ett solarium kommer
att finnas bredvid huvudpoolen på en lägre nivå så att ägarna kan njuta av solen.

lucasfox.se/go/mlg49147

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gourmet lounge, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats
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Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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